
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Denisa 

„Na jaře 2019 jsem šla do MESADY, 

doporučila mi ji kamarádka, protože 

jsem potřebovala poradit ohledně 

důchodu. Zavolala jsem a objednala si 

schůzku a poté se taky dostavila do 

MESADY, kde se mě ujala pracovnice, 

která mě vyslechla a začala spolupráce. 

V jejím průběhu se našla práce a můj 

zaměstnavatel měl půl roku příspěvek 

na mou mzdu. Práci V ACE SSPORTU 

mám stále, jsem v ní spokojená 

i zdravotně ji zvládám. Šití je 

vlastně můj koníček. Moc děkuji 

MESADĚ a hlavně své konzultantce za 

vstřícné jednání… člověk se hned lépe 

cítí, když se má na koho obrátit a je mu 

pomoženo. Taky děkuju kamarádce, 

která mi o MESADĚ řekla a dala mi 

i typ na práci.“ 

 


